

Vidzemnieki aicināti pieteikt biznesa idejas, lai saņemtu atbalstu

AKTUĀLI UZŅĒMĒJIEM VIDZEMĒ

UZŅĒMĒJI AICINĀTI PIETEIKT BIZNESĀ IDEJAS, LAI SAŅEMTU ATBALSTU

Piedāvājam apmācības un praktiskas konsultācijas:

- tehniski ekonomiskajā priekšizpētē;
- rūpnieciskajos pētījumos;
- eksperimentālajā izstrādē;
- produkta rūpnieciskā dizaina izstrādē;
- jauna produkta, procesa un stratēģijas izstrādē;
- biznesa modeļu un inovāciju vadības attīstībā uzņēmumā.

Iceland
Liechtenstein
Norway grants

VIDZEMES
INOVĀCIJAS CENTRS

5000 EUR ATBALSTS



Aizpildi anketu <https://ej.uz/ijkn> līdz 24. maijam un sūti uz uznemejdarbiba@vidzeme.lv

 Pieteikties aicināti vidzemnieki vecumā no 18 līdz 40 gadiem

 www.invest.vidzeme.lv

Vidzemes plānošanas reģiona ieviestā projekta “Uzņēmējdarbība Vidzemē” gaitā tiek īstenota aktivitāte “Produktu attīstības apmācību un veicināšanas pasākumi, balstoties uz inovāciju vaučeru koncepta piemēra”. Tās mērķis ir sniegt atbalstu jauniem uzņēmējiem, vecumā no 18 līdz 40 gadiem, lai attīstītu kādu biznesa ideju. Aktivitātes gaitā tiks nodrošināts atbalsts specifiskām apmācībām un praktiskām konsultācijām biznesa idejas attīstībai.

Biznesa idejas pieteikt aicinām līdz 24.maijam, aizpildot anketu **ŠEIT** un sūtot to uz uznemejdarbiba@vidzeme.lv.

“Aicinām pieteikties jaunos uzņēmējus, kas šobrīd ir uzsākuši jaunu produktu vai pakalpojumu attīstību. Šī aktivitāte palīdzēs ne tikai izstrādāt konkrētus pētījumus vai testus, lai ātrāk izstrādātu savu produktu, bet arī ļaus iegūt zināšanas par soļiem, kas jāveic jaunu produktu vai pakalpojumu izstrādē. Mēs ceram, ka tas ilgtermiņā ļaus

veiksmīgāk attīstīt arī citas biznesa idejas,” tā Vidzemes uzņēmējdarbības centra vadītāja Laima Engere-Levina.

Aktivitātes gaitā tiks piedāvātas apmācības un praktiskas konsultācijas tehniski ekonomiskajā priekšizpētē, rūpnieciskajos pētījumos, eksperimentālajā izstrādē, produkta rūpnieciskā dizaina izstrādē, jauna produkta, procesa un stratēģijas izstrādē, biznesa modeļu un inovāciju vadības attīstībā uzņēmumā. Iepazīsties ar aktivitātes nolikumu ŠEIT.

Jāņem vērā, ka piesakoties dalībai faktiskā atbalsta uzsākšana notiks pēc līguma slēgšanas un VPR tirgus izpētes vai iepirkuma veikšanas. Provizorisks aktivitātes atbalsta uzsākšanas termiņš ir 2023.gada augusts. Finansējumu šajā aktivitātē atbalstāmo darbību ietvaros piešķir kā *de minimis* atbalstu.

Aktivitāti organizē Vidzemes plānošanas reģiona Vidzemes uzņēmējdarbības centrs projektā “Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi Vidzemes plānošanas reģionā”, ko līdzfinansē Islande, Lihtenšteina un Norvēģija, izmantojot EEZ grantus.

Strādājam kopā konkurētspējīgai Eiropai!

Papildu informācijai: Laima Engere-Levina, Vidzemes uzņēmējdarbības centra vadītāja, e-pasts: laima.engere@vidzeme.lv.